
 
Uchwała Nr IV/78/2007 

Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 15 lutego 2007 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XIV/239/2003 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 1 grudnia 2003 r. 
w sprawie powołania Rady Społecznej Gliwickiego Ośrodka Adaptacyjno-Rehabilitacyjnego dla 

Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej w Gliwicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.), art. 44b, art. 45 ust. 1 i 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. 
o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.) oraz § 11 Statutu GOAR-u 
zatwierdzonego uchwałą Nr XLVII/1223/2006 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 26 października 2006 
r. w sprawie zatwierdzenia Statutu Gliwickiego Ośrodka Adaptacyjno-Rehabilitacyjnego dla Dzieci 
i Młodzieży Niepełnosprawnej, na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1 

Przyjąć rezygnację 3 członków Rady Społecznej Gliwickiego Ośrodka Adaptacyjno-Rehabilitacyjnego dla Dzieci 
i Młodzieży Niepełnosprawnej w Gliwicach, tj. 

1. Iwony Filar 

2. Aleksandra Chłopka 

3. Ryszarda Malca  

oraz uzupełnić skład Rady Społecznej poprzez powołanie nowych członków: 

1. Ewa Potocka 

2. Krzysztof Procel 

3. Marek Pszonak 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

  
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 

Jan Kaźmierczak 
 


